

יוניברסל סטודיו Universal Studios

זהו הפארק הכי כייפי באורלנדו, לדעתי. תגיעו מוקדם! יש כל כך הרבה מה לעשות כאן.

פארק יוניברסל הוא ממלכה של סרטים ואולפני טלוויזיה. עם השנים הוא התרחב לשני פארקים נוספים – פארק אי ההרפתקאות ופארק מים מטורף.

כל מתקן בפארק קשור לסרט או תכנית טלוויזיה מוכרת מפורסמת, חלק מהמתקנים הם סימולטורים מתוחכמים עם משקפי תלת מימד ומלא אפקטים (לכל המשפחה) וחלק רכבות הרים שמתאימות לילדים בגדולים ולמבוגרים. תוכלו לחסוך את הנסיעה לאולפני הארי פוטר בלונדון כי כאן תמצאו, בין היתר, מתחם הארי פוטר שלם עם מתקנים וסימולטורים רבים. בפארק יש הופעות במשך כל היום וכן מפגשים רבים עם דמויות מחופשות מהסרטים.

אם תרכשו כרטיס משולב לכל הפארקים של יוניברסל אז תקדישו מספיק זמן לפארק המים המדהים ביותר באורלנדו: **Volcano Bay**.



דברים שאסור לפספס:

The Wizarding World of Harry Potter כמו שאמרתי בפתיח, מתחם הארי פוטר הוא חובה לכל הגילאים, גם למי שלא עקב אחרי הסדרה המפורסמת.

תצעדו בסמטת דיאגון המהפנטת ותרגישו כאילו אתם ממש במציאות של הארי פוטר. אני מציע לוותר רק על סמטת נוקטורן שמתמקדת בצדדים האפלים יותר של הסדרה.

מופע הפעלולנים: WaterWorld. ממש חובה לא לפספס את מופע הפעלולים מיוחד במינו לכל המשפחה. שימו לב שמי שיושב קרוב - נרטב (שזה כייפי ביום חם במיוחד).

E.T. Adventure – אחד המתקנים הכי וותיקים בפארק ששרד כאן בגלל הפופולריות שלו...ובצדק. זאת חוויה מושלמת גם לדור הצעיר שלא ראה את הסרט המפורסם.

SUPER NINTENDO WORLD™ - מתחם המשחקים האינטראקטיביים שבהם תוכלו לנוח מעט והילדים יוכלו להשתעשע ולא לצאת משם כלל.

אם אתם על ילדים גדולים שרוצים לחוות את רכבות ההרים המטורפות שבפארק אז תתחילו מ **Flight of the Hippogriff** ואם החוויה הזאת היתה נפלאה עבורם תלכו אל אתגר הדרקון (**Dragon Challenge**) ובינתיים הילדים היותר קטנים יכולים להשתעשע בפארק המשחקים שבקרת הרכבות המפחידות.

אם יש לכם כרטיס משולב גם לפארק ההרפתקאות אז שם תמצאו את הרכבת הרים הכי הכי מפחידה: **The Incredible Hulk Coaster** שהיא ענקית ורואים אותה מכל מקום בפארק.

Shrek-4D – אם אתם מגיעים עם ילדים קטנים מהדור שאוהב את שרק, אז אסור לכם לפספס את סרט ה 4D שבו הילדים חווים את הסרט כאילו הם ממש משתתפים בו.

Revenge of the Mummy – את המתקן הזה אתם בוודאי תעשו כמה פעמים (תכננו את הזמן בהתאם) – זאת חוויה עתירת אפקטים ברכבת הרים (לא מפחידה) באפלה שנעה בין אתרים שונים (כמו הפירמידות במצרים). כאן גם תרגישו על בשרכם את הכפור ואת להט האש שבמסלול הנסיעה.



גברים בשחור: (Men in Black)

כאן אתם בעיצומה של מתקפת חיזורים (כייפית) שבה אתם נוסעים בתוך קרונית ו"יורים" ברובי לייזר על המטרות המסומנות במסלול ואפילו צוברים נקודות. בדרך כלל הילדים צוברים הרבה יותר פגיעות (נקודות) מאשר ההורים.

לדעתי כל המתקנים ביוניברסל נפלאים – אם הייתי יכול הייתי מציין את כולם ברשימת **האתרים שאסור לפסס** (אבל את אלו שרשמתי – אתם ממש ממש חייבים לעשות) לכן פשוט תנסו להספיק כמה שיותר !!!



היכן אוכלים ביוניברסל סטודיוז?

ביוניברסל המסעדות הן לא רק מקום שאוכלים בהם כדי לשבוע, הם חלק מהחוויה, כי כמעט בכל מסעדה מחכה לכם משהו שהוא חלק מההרפתקה בפארק הנפלא הזה.

לכל אורך (ורוחב) הפארק יש דוכני אוכל, במידה ואכלתם ארוחת בוקר במלון, אתם יכולים להסתפק באחת ממגוון האפשרויות המפתות ותחסכו את הזמן (והכסף) של ארוחה במסעדה.

יש ליד הפארק את ה- **Universal CityWalk** שהיא טיילת מקסימה על גדות אגם פסטורלי. כל המבנים מסביב לאגם הם מסעדות מכל הסוגים ועם אין ספור אפשרויות.

אם הצלחתם להסתדר בפארק עצמו עם חטיפים ונשנושים, אז בסוף היום (הכל פתוח כאן עד חצות) תצאו מהפארק ותבחרו היכן לאכול ארוחת ערב משפחתית טעימה במחיר סביר (יחסית לפארק).

המקום הכי חביב על הישראלים בטיילת הוא: **NBC Sports Grill & Brew**.

Mel's Drive-In – אם תירצו לחוות את החוויה האותנטית של הדרייב אין בשנות ה-50-60 אז תמצאו כאן מגוון אופציות של המבורגרים ועוד מיני בשרים בגריל.

Leaky Cauldron - אם אתם רוצים לאכול אוכל קליל ומהיר במתחם ענק של עשרות מקומות ישיבה. האוכל כאן מזכיר אוכל בריטי כמו פעש אנד ציפס, אבל כל מה שתבחרו יהיה לכם טעים.

Bumblebee Man's Taco Truck – במשאית הטאקו יש אוכל רחוב ממש מהיר, שאוכלים בעמידה או תוך כדי תנועה למתקן הבא או תוך כדי העמידה בתור במתקן פופולרי. יש כאן רק 3 סוגי טאקו ומספר רטבים אבל כולם טעימים במיוחד.

The Simpsons Fast Food Blvd האוכל שהילדים הכי אוהבים ובמיוחד כזוה מלווה בחוויה של הסימפסונים ממש מרגיש שהם אוכלים יחד עם משפחת סימפסון עצמה.

Finnegan's Bar & Grill – כאן תאכלו מנות קלאסיות של פאב אירי, היחיד שהילדים שלכם יוכלו להיות בו בכל הטיול. ממליץ לכם לטעום את הקורנביף הטעים שלהם.

The TODAY Café – אם בא לכם משהו קל בבית קפה מומלץ אז כאן תמצאו אוכל בסגנון מעדנייה ניו יורקית עם מאפים באיכות גבוהה, מנות קלות של ארוחת בוקר, כריכים ואפשרויות טבעוניות מצוינות וכן קפה סביר ואוכל טרי וטעים.

Floean Fortescue - הגלידריה המפורסמת והאייקונית במתחם הארי פוטר שהיא גם טעימה וגם מעין "גלידה למזכרת"...

כרטיסי כניסה ליוניברסל:

כרטיס כניסה ליום אחד לשני פארקים של יוניברסל:

<https://did.li/JqFlw>

כרטיס כניסה לשני פארקים של יוניברסל - ליומיים או שלושה ימים:


<https://did.li/i5Krl>


דרכי הגעה לפארק:


<https://did.li/wPiOf> - רק הקלידו במסלול את מקום הלינה שלכם.





טיפים חשובים ליוניברסל סטודיו !


 **אפליקציית יוניברסל** – חשוב ביותר להוריד האפליקציה החינמית של יוניברסל, היא מאפשרת לראות את כל מתקן ומתקן בפארק, הגבלות הגיל שלו, המיקום שלו ובמיוחד לראות את מצב התור בכל מתקן.


 **כרטיס Express Pass** – לכל אחד מהפארקים ניתן לקנות כרטיס מעבר מהיר שמאפשר כניסה חד פעמית לכל מתקן, בתור נפרד ומהיר (יש מתקנים שלא ניתן להשתמש בהם בכרטיס ללא תור).


 יש אפשרות לקנות כרטיס מעבר מהיר ללא הגבלה (מעבר מהיר בכל פעם שמגיעים למתקן) אך הוא מאד יקר ולא משתלם מאחר ולרוב לא תנצלו את זה מספיק בכדי להצדיק את המחיר היקר.


 **Single Rider** – זהו תור מהיר שיש בחלק מהמתקנים עבור אנשים שעולים לבד למתקן (כאשר הילד הגדול עולה לרכבת הרים והילד הקטן לא) תוכלו לחסוך זמן רב אם תלכו לתור הזה.


 כרטיס **Park to Park** זהו כרטיס משולב שמאפשר לעבור חופשי בין הפארקים של יוניברסל, לכן לא המלצתי על הכרטיס שבו ניתן להיכנס באותו יום אך ורק לפארק אחד בלבד.

 תגיעו מוקדם, במיוחד בשיא העונה. הפארק מגיע לתפוסה מקסימלית כמעט כל יום והם יכולים לסרב להכניס אתכם גם אם יש לכם כרטיס – יש מגבלה (ביטוחית) על מספר האנשים שיכולים לשהות בפארק.

 אם תגיעו בתחבורה ציבורית או באובר - אתם צריכים לרדת בחניונים הראשיים ולקחת הסעה משם. אין הגעה של תחבורה לשער הראשי ולא כדאי לנסות לעבור דרך מפרץ קבנה, כי אתה צריך מפתח להיכנס דרכו (רק כרטיסי המלון של אורחי יוניברסל פותחים את השער).

 בקרו במתקנים שאסור לפספס – לא בשעות השיא. רצוי לבקר בהם בבוקר או אחרי השעה 6 בערב.

 תביאו בגדים להחלפה, במיוחד לילדים, מרבית הסיכויים שאתם תעלו על אחד המתקנים שנרטבים בו. או לחלופין תביאו אתכם מעיל ניילון דק (מעלי אקספרס) כמו שנותנים במפלי הניאגרה – אבל שיהיה ארוך...

 יש לוקרים מאובטחים ואמינים (שעה - בחינם) שניתן לאכסן בהם דברים שלא צריך שיהיו עליכם כל היום אלא רק בפרקי זמן מסוימים (כמו חפצים אישיים, שעונים, טלפונים של הילדים, ביגוד להחלפה וכו'). מספר הלוקרים מוגבל, תיגשו ישר לשם (מיד אחרי שנכנסתם) ותזכרו היטב את מספר הלוקר שלכם...

 אחרי השעה 18.00 החניה בחינם, זה חשוב במקרה שאתם הייתם במקום אחר במשך היום ובאים רק לאכול ולבלות ב *Universal CityWalk* בגלל האופציות הרבות והטעימות שיש שם.

כאמור, אני המלצתי כאן בעיקר על ארוחות קלות, מהירות וזולות, כי את הארוחה העיקרים של היום אני ממליץ לאכול באחת המסעדות ב *Universal CityWalk*

 **אפרופו טיפ.... אם התוכנית הזאת עוזרת לכם – תשקלו לתת טיפ סימלי שהוא תרומה לעמותה של אמנים ישראלים בעלי צרכים מיוחדים – [הקליקו כאן!](#)**



יש לכם תוכנית טיול אושאלת לאוולאנדו - חתום !



קישורים חשובים במיוחד:

<https://did.li/EO81C> **מלונות מומלצים:** 

<https://did.li/JxWTY> **דירות מומלצות:** 

<https://did.li/Orlando-car> **השכרת רכב:** 

<https://did.li/MINIC> **ערוץ היוטיוב שלי:** 

<https://www.tozhaot.com/plan-a-trip> **הבלוג שלי:** 

יש לכם שאלה? רוצים עוד מידע? 

אני כאן לרשותכם:

שמי שאול לוי, אני בלוגר תיירות עם ותק של 35 שנים בתחום התיירות היוצאת.

במשך שנים ניהלתי את האופרציה של טיולי נתור.

אילו הייתם רוכשים תוכנית טיול לאורלנדו ממתכנן טיולים כלשהו, הייתם נאלצים לשלם בין 1000 ₪ ל 1500 ₪, אבל תוכנית זו הינה על בסיס טיפ (תשר) בלבד.

אני משמש (בהתנדבות מלאה) כנשיא העמותה לקידום אמנים ישראלים בעלי צרכים מיוחדים, לכן אם תוכנית זו עזרה לכם אשמח אם תתרמו סכום סימלי

[לעמותה:](#)

<https://did.li/Help-Artists>



כמו כן, אני לרשותכם בווטסאפ הפרטי שלי:

<https://did.li/Shaul Levi>

